Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2014

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.3 e 3.4

do edital de abertura do Teste Seletivo nº 001/2014,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição, a partir das 8 horas

do dia 07/06/2014 às 23h59min do dia 08/06/2014, conforme mencionado no item 3.10 do edital de abertura, através do link –

Recurso contra o Indeferimento do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data provável de 09/06/14 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014;

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento de isenção da taxa de inscrição, o candidato

poderá acessar o endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014 até as 12 h do dia 10/06/14, realizar uma

nova inscrição, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

N.
Inscr Nome Completo Registro Geral Local Resultado

44 ADRIANA TEIXEIRA 126279418 / PR CLEON FRANCISCO  DE MACEDO DEFERIDO

204 ALESSANDRA APARECIDA DIAS GONÇALVES 88417399 / PR CÉSAR ROCHA MILLEO  DEFERIDO

72 ALINE BEATRIZ CORDEIRO 110314221 / PR CLEON FRANCISCO  DE MACEDO INDEFERIDO

186 ALINE CELMA CORREIA ZIMOVSKI 97080267 / PR CLYCEU DE MACEDO DEFERIDO

627 ALINE DE FREITAS SAIEVIEZ 103340748 / PR ANTONIO SALIBA/LRECANTO VERDE INDEFERIDO

621 AMSTERDAM VARGAS 61715800 / PR LUIS FERNANDO CAJADO BRAGA INDEFERIDO

759 ANA CRISTINA ALBUQUERQUE DE MORAES 96731701 / PR AURÉLIO GROTT DEFERIDO

591 ANA KARINE FERREIRA 77314164 / PR MADRE JOSEFA STENMANNS DEFERIDO

506 ANA MARIA DE CASTRO 94751888 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

318 ANA PAULA LOPES 81538913 / PR CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ DEFERIDO

754 ANA PAULA NASCIMENTO 41631550 / SP JARDIM CEREJEIRAS DEFERIDO

413 ANDREIA APARECIDA TABORDA DA SILVA 88646916 / PR SADY MACE SILVEIRA INDEFERIDO

29 ANDREIA VIVIANE DE MELLO 76900825 / PR JAYME GUSMANN DEFERIDO

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2014

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

618 ANGELA BERNARDINO SILVEIRA 79054763 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

173 ARIANE DE FATIMA BARBATO GONCALVES 94332630 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

731 AUDRE CARLA TABORDA 61793437 / PR EGON ROSKAMP INDEFERIDO

157 BERNADETE EMILIA INGLÊS 45021203 / PR AGOSTINHO BRENNER INDEFERIDO

560 CAMILA GALVAO DE OLIVEIRA 97656533 / PR OTTONIEL P. DOS SANTOS INDEFERIDO

214 CASSIA ANHAIA DA ROSA 93769210 / PR ROBERTO FURSTEMBERG DEFERIDO

398 CELMA SANTOS DE PAULO 12068535 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

342 CLEOCI TEREZINHA BATISTA DA COSTA 60851123 / PR ANTONIO SCHWANZEE INDEFERIDO

748 DAIANE RIBEIRO SOARES 79719323 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO DEFERIDO

273 DANIELA DE FATIMA DE FREITAS 127871736 / PR ANTONIO SALIBA/RECANTO VERDE DEFERIDO

420 DANIELE DE JESUS DA SILVA 88932943 / PR CAS ESPLANADA INDEFERIDO

338 DULCINEA DE FATIMA DOS SANTOS 11448089 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO DEFERIDO

423 ELIZABETE MACHADO DA SILVA 607522753 / PR CAS ESPLANADA INDEFERIDO

393 ELLISETY BUENO TEIXEIRA 127133140 / PR LUIS FERNANDO CAJADO BRAGA INDEFERIDO

500 EMILENE LEPÉK 63861391 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO DEFERIDO

18 EMILIA LINDAMIR DUTRA 97624356 / PR JARDIM AMÁLIA DEFERIDO

366 ERENICE APARECIDA DOS SANTOS 84728900 / PR LAURO MULLER DEFERIDO

696 EVELINE DE BRITTO 61693220 / PR LAURO MULLER DEFERIDO

671 FABIANA SOARES DOS SANTOS 105361165 / PR ANTONIO SALIBA/RECANTO VERDE INDEFERIDO

624 FELIPE EDUARDO VALENTIM 101294722 / PR ANTONIO HORÁCIO C. MIRANDA INDEFERIDO

293 FLAVIA SAULLA GRDEN 95434495 / PR ANTONIO HORÁCIO C. MIRANDA DEFERIDO

526 FRANCINE COLASSO DE LIMA SZYMANSKI 102116658 / PR CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ INDEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

192 FRANCISLAINE LOURENÇO DE SOUZA 102573986 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

595 GILMARA DE CASSIA CASTRO MIRANDA 94130620 / PR JARDIM AMÁLIA INDEFERIDO

736 GILVANE APARECIDA LEMES 130623107 / PR AURÉLIO GROTT DEFERIDO

452 GISELE APARECIDA DE MATOS 10102293 / PR CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ DEFERIDO

471 GISLEI MARCELO CORDEIRO 68885191 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

240 GLACI FATIMA FERREIRA DE SOUZA 77985441 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

410 GLEICE BARBOSA 101174522 / PR HORÁCIO DROPPA INDEFERIDO

191 IRONI ADRIANA PINTO DE OLIVEIRA 57255471 / PR HORÁCIO DROPPA DEFERIDO

269 JANAINA APARECIDA MACHADO 99906243 / PR ALCEU SCHUHLI DEFERIDO

681 JANAINA APARECIDA SANTOS 100912724 / PR EGON ROSKAMP DEFERIDO

485 JAQUELINE MENSEN 105627955 / PR OTTONIEL P. DOS SANTOS INDEFERIDO

432 JOCINEIDE MIRANDA DA SILVA 68449839 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

489 JOSEFA KOZIEL 1624520140 / PR CARLOS RIBEIRO DE MACEDO INDEFERIDO

510 JOZIELE APARECIDA VIEIRA 101272761 / PR LAURO MULLER INDEFERIDO

125 KARLA DENISE GONÇALVES 94733871 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

459 LUCIA LOCH 66753255 / PR CLEON FRANCISCO DE MACEDO INDEFERIDO

734 LUCIANE DE FATIMA FERREIRA 95717462 / PR CAS ESPLANADA DEFERIDO

570 MARGARETE DE SOUZA PEREIRA 6037658116 / RS JARDIM AMÁLIA DEFERIDO

331 MIDIÃ SUELEN DOS SANTOS 125400043 / PR CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ DEFERIDO

278 MIRIAN MOURA 131492677 / PR FÉLIX VIANA INDEFERIDO

744 MONICA FERNANDA MACIEL 127474950 / PR AURÉLIO GROTT DEFERIDO

660 NICOLY CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 13949345 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO INDEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

686 OSMARINA AMÉRICO DE PONTES 7896883 / PR JARDIM AMÁLIA DEFERIDO

750 PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA CARDOSO 81495483 / PR CARLOS RIBEIRO DE MACEDO DEFERIDO

440 PAULA SUELEN VIDAL 106220565 / PR CAS ESPLANADA DEFERIDO

636 RAFAELA DE SOUZA MEIRA 101569896 / PR ANTONIO SALIBA/LRECANTO VERDE DEFERIDO

336 RAQUEL DE PAULA CORDEIRO 71208443 / PR CAS OFICINAS INDEFERIDO

435 REGIANE JOVINE 281342763 / SP JARDIM GRALHA AZUL INDEFERIDO

205 RONICE DOS SANTOS 62756144 / PR JÚLIO DE AZEVEDO DEFERIDO

304 ROSECLEA JUSTINO DA LUZ 83422181 / PR JOSÉ DA SILVA RIBEIRO/JARDIM JACARANDÁ DEFERIDO

231 ROSELI FERREIRA LEMES 73677777 / PR CAS ESPLANADA DEFERIDO

285 ROSENILDA DA CUNHA MULLER 83439130 / PR ALCEU SCHUHLI DEFERIDO

166 RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA 7.536486-5 / PR OTTONIEL P. DOS SANTOS DEFERIDO

303 SALETE APARECIDA GONÇALVES VIEIRA 49377266 / PR CAS OFICINAS DEFERIDO

582 SALETE MARIA FERREIRA CORDEIRO 95728510 / PR JARDIM GRALHA AZUL DEFERIDO

349 SHEILA SOARES DE CAMARGO 30595963 / PR JARDIM GRALHA AZUL INDEFERIDO

57 SILVANA CUNHA 80496990 / PR JARDIM GRALHA AZUL INDEFERIDO

113 SILVANA DIAS DE MORAES 64777840 / PR ANTONIO HORÁCIO C. MIRANDA DEFERIDO

710 SILVIA MARA GILIET ROSA 76871680 / PR HORÁCIO DROPPA DEFERIDO

529 SONIA DE LIMA SZYMANSKI 44537494 / PR CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ INDEFERIDO

241 TATIANA CRISTINA PINHEIRO 127876592 / PR ALCEU SCHUHLI INDEFERIDO

412 TATIANE DE ANDRADE NOIMANN 89693055 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO INDEFERIDO

651 TELMA MALAQUIAS 366204592 / SP JARDIM CEREJEIRAS DEFERIDO

91 THAIS RAFAELA DE MIRANDA 132183015 / PR ROBERTO DE JESUS PORTELLA DEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

188 VALERIA DE RAMOS SCUDLAREK 89072948 / PR LUIS FERNANDO CAJADO BRAGA DEFERIDO

11 VALQUIRIA HENK 86551446 / PR MADRE JOSEFA STENMANNS DEFERIDO

53 VANESSA TEIXEIRA ARRUDA 107708006 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

298 VIVIANE PINTO 91764407 / PR JARDIM AMÁLIA DEFERIDO

697 ZULMEIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 55063699 / PR LAURO MULLER DEFERIDO

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

N.
Inscr

Nome Completo
Registro

Geral
Local Resultado

26 ALEXANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

84765953/PR LAURO MULLER INDEFERIDO

13 ANTONIO HENRIQUE SOVINSKI

85501130/PR ANTONIO HORÁCIO C. MIRANDA INDEFERIDO

15 ARIADNE APARECIDA HAJAKI WOELLNER

64313100/PR ANTONIO SCHWANZEE INDEFERIDO

623 CECILIA DO ROCIO IANZEN

127245924/PR SILAS SALLEM INDEFERIDO

670 CÍNTIA MACHADO DA ROSA 105582684 / PR JOSÉ DA SILVA RIBEIRO/JARDIM JACARANDÁ DEFERIDO

711 DEBORA CRISTINA RIBAS

72688546 / PR ANTONIO SALIBA/LRECANTO VERDE INDEFERIDO

475 DELMIEIRE DOS PASSOS LOPES TEIXEIRA 90866575 / PR CMM – CENTRO MUNICIPAL DA MULHER INDEFERIDO

193 ELIETE VIEIRA BRANCO 58422835 / PR MADRE JOSEFA STENMANNS DEFERIDO

77 IVONILDE APARECIDA MORAIS DA LUZ 68931541 / PR JOSÉ DA SILVA RIBEIRO/JARDIM JACARANDÁ INDEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

238 JEFERSON LUÍS MORO 87924529 / PR AGOSTINHO BRENNER INDEFERIDO

219 LETICIA GARCIA DRACLER 6006612 / SC CAS UVARANAS/JARDIM PANAMÁ INDEFERIDO

3 MARCIO FRANCISCO DA COSTA 133823506 / PR CÉSAR ROCHA MILLEO INDEFERIDO

195 NELCI APARECIDA AMARAL FERREIRA CORREIA 57601116 / PR ANTONIO SALIBA/LRECANTO VERDE INDEFERIDO

678 ODINEIA MACHADO DA ROSA 77958045 / PR ANTONIO SCHWANZEE DEFERIDO

612 PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS 82346074 / PR CAS OFICINAS INDEFERIDO

124 ROSENILDA PEDROSA DE SOUZA 79167150 / PR ANTERO MACHADO DE MELLO INDEFERIDO

729 RUBIA MENDES DE SOUZA 39559773 / PR CMM – CENTRO MUNICIPAL DA MULHER DEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, 06 de junho de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos